**C**ualit̄ xp̄s in sacramēto eucaristie sit deuote recipiēdus.

**Q**uoniam ad virtutum scolas o  
summa eterna sapientia seruasti desiderio pperare: et vboiu  
tuorum gustata suauitas me prouocauit: ubi dum crebro iue  
nio quiter mori ac viuere debeo: fateor me in hoc actuali exer  
cicio ppa ex voluntate succubere: atque id ad omnipotentiam tuam confi  
giens peto: ut ad que remedia in aduersis recurrere debeam: ostendere tua pie **Sapientia.** Septem ecclesie sacramenta  
tate digner]. **Sapientia.** septem remedia sunt: pque hoc  
quodammodo in spirituali creaturam regenerat: fouet et nutrit: et gratia  
mediata ad sumum gradum perfectiois promouet. Inquit que tamen quodammodo  
excellenter nemo divini amoris radii ac celestis gressus quidam fluuius  
deuotas aias feliciter incendens ac suauiter inebrians: de sacramento  
eucharistie noscitur peculiarius emanare. Nam sic arida ligna mate  
riam idoneam prestat igni materiali: et flammam eius faciunt in altum  
succrescere et se diffundere circumquaque. Sic reuera huius sacramentum  
caloris spiritualis incendiuum igni divini amoris immensum prestat fo  
mentum: et ipsum fouet deuote suscepimus. Nam inde amoris indicia  
nihil est quod adeo totum sibi rapit animum diligentis: sicut dilecti  
desiderata pretia: que ceteris oibus afferuntur. **Discipulus.** Oro domine mihi locutus  
nam dilectis discipulis meis ipsum sacramentum obtuli. Ipsorum ac oib[us]  
huius sacrificij ministris: in utilitate vobis meorum potestatem hanc  
immensam delegavi: ut me corporaliter presentem habe possint: qui p  
divinitatis presen**ta** **Discipulus.** Oro domine mihi locutus  
nam ceseor esse vobis. **Discipulus.** scrivis verbum in au  
ribus tuis: et ne irascaris famulo tuo. Tu es enim dominus meus. et ego  
serinus tuus. Si bene aduerti: diristi te in hoc sacramento esse non fi  
guraliter sed realiter: non intentionaliter sed corporaliter quod an ita sit prece  
būlū edoceri: quod huius magnam presentaret materiam te servandu[m] diligendi.

**Sapientia.** Tertissime et veraciter et absque omni dubi  
homo cum corpe et aia: carne et sanguine: sicut cum per te ex utero ma  
tris: et in cruce peperi: **Discipulus.** Ne queso in  
ac sedeo ad dexteram patris: **Discipulus.** digneris do  
mine mihi loqueri: non enim ex radice infidelitatis sed ex admiratio  
ne immensa hec mea sententia procedit. Valde namque mirabile videtur  
si fas est dicere: quod si corpus domini mei formosum cum suis debitibus di  
mensionibus: et oimoda perfectioe contineri possit sub formis minu  
tis specierum sacramentalium sibi improportionabiliter com  
mensuratarum.